
Veřejná zakázka Komunitně správní centrum Dačicka – objekt č. p. 4 
 

- 1 - 

D O D A T E K  Č . 1  
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O   

Z E  D N E  6 . 3 . 2 0 2 3  
 

číslo smlouvy objednatele: 91/1S/2023 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:  Město Dačice 

 

Sídlo:  Krajířova 27, 380 13 Dačice 1 

Zastoupený: Bc. Milošem Novákem – starostou města 

IČO:  00246476 

DIČ:  CZ00246476 

Peněžní ústav:  Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec  

Číslo účtu:  
 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních: 

Bc. Miloš Novák – starosta 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby: 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby: 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)    

 

 

 

Zhotovitel:                     STARKON a.s. 

  Sídlo:                                  č. p. 10, 588 56 Bohuslavice 

 Zápis v OR:                         sp. zn. B 3440 vedená u Krajského soudu v Brně 

                             Osoba s oprávněním jednat: Jiří Kovář, předseda správní rady 

IČO:              26227525 

DIČ:              CZ 26227525  

Peněžní ústav:              Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:         

Datová schránka:              f8askts 

                    Č. sml. zhotovitele:                  2/2023 

 

 



Veřejná zakázka Komunitně správní centrum Dačicka – objekt č. p. 4 
 

- 2 - 

 

      Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních: 

       Jiří Kovář                                              

 

       Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění díla: 
      

 

       Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)      

   

 

      Zástupce stavbyvedoucího: 
 

  

 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)  

(společně dále také jako „smluvní strany“)   

   

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 6. 3. 2023, o provedení 
kompletního a proveditelného díla spočívajícího v provedení úplného, funkčního a bezvadného 
provedení veškerých prací, dodávek, služeb a výkonů nezbytných pro řádné dokončení díla – stavby: 

„Komunitně správní centrum Dačicka – budova č. p. 4,“ která byla uzavřena mezi objednatelem 

městem Dačice a zhotovitelem, společností STARKON a.s. (dále jen „smlouva“). 
 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu díla o položky, které bylo nutné realizovat 
na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel 
nad rámec původně smluveného plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím 
související změna ceny díla. 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

1. V článku 2. Předmět smlouvy se odst. 2.1 smlouvy mění tak, že odstavec 2.1 nově zní: 

„2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost, na svůj 
náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: 

Komunitně správní centrum Dačicka – objekt č. p. 4 

za podmínek a v rozsahu daném: 
- zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky a podmínkami uvedenými v zadávací 

dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“), 
- projektovou dokumentací pro provádění stavby „Komunitně správní centrum Dačicka, č.p. 4“, 

zpracovanou společností P – atelier JH s.r.o., IČO: 26033194, sídlo: Nádražní 249, 377 01 Jindřichův 
Hradec, zodpovědný projektant Ing. Václav Chýle, číslo autorizace ČKAIT: 0012734, 

- dodatkem výše uvedené projektové dokumentace z 02/2021, který řeší: 
o  výměnu krytiny, včetně souvisejících klempířských prvků a odbourání stávajících komínů, 
o  novou vnější omítku světlíku, 
o  zateplení stropu pod půdou, včetně pochozí lávky a výměnu vnějších otvorových výplní 
(dále jen „dodatek projektové dokumentace“), 



Veřejná zakázka Komunitně správní centrum Dačicka – objekt č. p. 4 
 

- 3 - 

- soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří jako nedílná součást této 
smlouvy její přílohu č. 1, 

- společným povolením vydaným Městským úřadem Dačice, odborem stavebního úřadu dne 19. 11. 

2019 pod č. j. OSÚ/26078-19 pro stavbu „Komunitně správní centrum Dačicka – budova č. p. 4“, 

- rozhodnutím vydaným Městským úřadem Dačice, odborem stavebního úřadu dne 22. 10. 2021 pod č. 
j. DACI/24211/21/OSÚ o prodloužení platnosti společného povolení pro stavbu „Komunitně správní 
centrum Dačicka – č. p. 4“. 

- Změnovými listy č. 1–7, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo, a které 
obsahují soupisy položek, které bylo nutné realizovat na základě zjištěných okolností při provádění 
stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec původně smluveného plnění, anebo 
které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím související změny ceny díla. 

(dále také „dílo“ či „stavba“). 

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 

montážních prací a konstrukcí, dodávek, služeb a výkonů, kterých je třeba pro zahájení, řádné dokončení a 
předání díla k jeho užívání, včetně vypracování výrobní či dílenské dokumentace, včetně dodávek 
potřebných materiálů a provedení souvisejících služeb (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, 
zabezpečení přístupu, vzorkování, skládkovné apod.) a včetně koordinační a kompletační činnosti celé 
stavby. 

Předmětem stavby jsou následující stavební objekty: 

- SO 01 Rekonstrukce a modernizace č. p. 4, 
- SO 02 Bezbariérový výtah 

a související činnosti, práce, výkony, dodávky a služby nezbytné pro jejich realizaci. 

Součástí díla je rovněž plnění uvedené v jednotlivých položkách vedlejších a ostatních nákladů přílohy č. 1 
této smlouvy (soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr). 

Zhotovitel prohlašuje, že se se všemi potřebnými dokumenty, včetně projektové dokumentace, důkladně 
seznámil. 

Popis stavby: 

Jedná se o stavbu, jejímž účelem jsou úpravy prostor pro Komunitně správní centrum města Dačice, jako 
obce s rozšířenou působností v budově na Palackého nám. 4 v Dačicích. 

Jedná se zejména o vybudování osobního výtahu, komunikační a technická propojení objektu se 
sousedními budovami č. p. 3 a 5, bourací práce, částečnou výměnu nášlapných vrstev a povrchů podlah a 
dlažby, nové příčky, opravy omítek, vnitřní rozvody ZTI, elektroinstalace, slaboproudé rozvody, EPS a 

úpravy ÚT, lokální vysprávky fasády, výměnu střešní krytiny vč. souvisejících klempířských prvků, novou 
vnější omítku světlíku, zateplení stropu pod půdou a výměnu otvorových výplní a související činnosti, 

práce, výkony, dodávky a služby nezbytné pro provedení stavby. Dále jsou předmětem díla stavební práce 
blíže specifikované ve změnových listech č. 1-7. 

 

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel: 
• pasporty stavu nemovitých věcí a jejich částí sousedících s místem provádění stavby, 

a to zejména: 
- stavu částí budovy na adrese Palackého nám. 4, Dačice, nedotčených stavbou, 

- sousedících staveb a povrchů pozemků, 

- místních komunikací na pozemcích p. č. 2794/1 a 2751, vše v k. ú. Dačice, 

a to pasport zpracovaný ke dni před zahájením stavebních prací a pasport zpracovaný ke dni 

po jejich skončení, kdy každý z nich bude obsahovat fotodokumentaci každé takové nemovité 



Veřejná zakázka Komunitně správní centrum Dačicka – objekt č. p. 4 
 

- 4 - 

věci a textový popis jejího technického stavu s uvedením veškerých poruch, zachycující vždy 
aktuální stav ke dni zpracování pasportu; každý pasport zhotovitel předá objednateli 1x 
v listinné podobě a 1x elektronicky na CD/DVD, 

• min. 5 dnů před plánovaným zahájením prací zhotovitel prokazatelně seznámí vlastníky 

sousedních nemovitých věcí s postupem prací, nezbytnými omezeními a přesným časovým 
harmonogramem omezujících technologií a opatření a dohodne si s vlastníky pozemků 
dotčených stavbou termíny vstupu na tyto pozemky, 

• odvoz a zajištění skládky zemin, suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení, přičemž 
doklady o jejich likvidaci v souladu s platnou legislativou, příp. o uložení na řízenou skládku, 
zhotovitel předá objednateli, 

• zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě, 
koordinace stavby s osobou pověřenou výkonem technického dozoru objednatele a osobou 

vykonávající autorský dozor projektanta, 

• průběžný denní úklid dotčených ploch místa stavby a přístupových cest (podle stavu 

znečištění), 

• splnění podmínek vyplývajících ze společného povolení stavby, 

• zajištění bezpečného pohybu osob v prostoru stavby a v jejím blízkém okolí (výstražné 
tabulky, ohrazení, výstražné pásky apod.), 

• zajištění zvláštního užívání komunikace (částečné uzavírky ap.) a dočasného dopravního 
značení, 

• úklid a vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků a částí budovy na 
adrese Palackého nám. 4, Dačice, dotčených stavbou nebo zařízením staveniště (včetně 
přístupových komunikací) do původního stavu, resp. do stavu zachyceného v pasportu 

zpracovaném ke dni před zahájením stavebních prací, 

• zajištění dodržování předpisů v oblasti BOZ při práci na staveništi, 

• zřízení, udržování a likvidaci zařízení staveniště, 

• zajištění staveniště s ohledem na bezpečnostní předpisy, 

• umožnění příjezdu vozidel IZS k nemovitým věcem v sousedství místa stavby, 

• umožnění výkonu archeologického dohledu (zajistí objednatel), tj. provedení prohlídky 
a zdokumentování stavu objektu, 

• vzorkování, jak je uvedeno v čl. 6. odst. 6.9 této smlouvy.‘‘ 
 

2. V článku 4. Cena za dílo se odst. 4.1 smlouvy mění tak, že odstavec 4.1 nově zní: 

„4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací a touto smlouvou ve znění Dodatku č.1 
jako cena konečná a nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla, s výjimkou případů 
ujednaných v této smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění 
dle položkového rozpočtu vzniklého vyplněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen „položkový rozpočet“), 
navýšena o stavební práce specifikované ve změnových listech č. 1-7, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku č.1 jako příloha č. 1, 

a to v členění: 



Veřejná zakázka Komunitně správní centrum Dačicka – objekt č. p. 4 
 

- 5 - 

SO 01 Rekonstrukce a modernizace č. p. 4                           10 816 189,34 Kč bez DPH 

SO 02 Bezbariérový výtah          1 411 380,72   Kč bez DPH 

VON Vedlejší a ostatní náklady            297 000,00   Kč bez DPH 
 

Celková cena díla         12 524 570 ,06 Kč bez DPH 

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají 
z vymezení díla ve smyslu této smlouvy, zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele, a dále 
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla. 

Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení 
daňové povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.“ 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží 
originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.  

4. Pro případ, že tento dodatek č. 1 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

5. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Dačice na její 
29. schůzi konané dne 8. 11. 2023 pod č. usnesení 629/29/RM/2023 nadpoloviční většinou hlasů a tím 
byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel.  

7. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních 

údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR“). V souvislosti s tímto dodatkem je třeba plnit celou řadu zákonných 
povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože 
je smluvním stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem žádosti 
o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny v registru 
smluv. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plnění 
právních povinností v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 



Veřejná zakázka Komunitně správní centrum Dačicka – objekt č. p. 4 
 

- 6 - 

9. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 jsou změnové listy č. 1 až 7.  

 

 

   

Za objednatele: 

 

V Dačicích 

 

 

………………………………                                                                                                                                                                            

Bc. Miloš Novák                                                                                                                                                    

 

Za zhotovitele: 

 

V Bohuslavicích 

 

 

…………………………….. 

Jiří Kovář 

starosta       předseda správní rady 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany 
toto berou na vědomí.

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření TDI:

Provedení otvoru pro přístup ze stávající půdy do světlíku, montáž provizorní podlahy v prostoru 
světlíku, postupná demontáž střechy světlíku, výplní otvorů a obvodových konstrukcí. Doplnění 
střechy v místě vybouraného světlíku a odsazení světlovodů (2ks) pro osvětlení schodiště.

6, 783, 766, 767, 96, VN

Vyjádření projektanta:

rozpočet, doplněk PD

180 234,- Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Stavba:

Změnový list č.1

Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4

Bourání světlíku a prosvětlení schodiště

Popis a důvod změny:

Město Dačice - investor

Při přípravě opravy střechy bylo rozhodnuto o odstranění stávajícího světlíku nad schodištěm, který 
není v dokumentaci řešen. Z důvodu havarijního stavu nosného trámu, který byl zjištěn po odkrytí, 
bylo navrženo prosvětlení prostřednictvím světlovodů. Změna dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:
Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany 
toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Ponechání části dlažeb v průjezdu dle PD.

rozpočet, doplněk PD

 -71 145,- Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4

Změnový list č.2
9

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Průjezd - odpočet ponechané části dlažeb

Z důvodu vyhovujícího stavu a sklonových poměrů stávající žulové dlažby v průjezdu do dvora bylo 
rozhodnuto o zachování části dlažby v průjezdu bez úpravy a zásahu. Změna dle § 222 odst. 6  z. č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:
Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany 
toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Technické provedení bude zachováno. Namísto Cu plechu bude použit Pz plech s povrchvou 
úpravou jak na samotnou krytinu, tak i na všechny klermpířské doplňky této krytiny. 

rozpočet

 -349 687,- Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4

Změnový list č.3
764

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Klempířské konstrukce - záměna Cu plech za Pz plech s povrchovou úpravou

Záměna byla navržena z důvodu požadavku provedení nové střešní krytiny v červené barvě a z 
důvodu zachování charakteru a materiálového provedení stávajcí krytiny. Střešní plášť bude z 
falcovaného plechu, ale materiálem bude Pz plech s povrchovou úpravou v požadované barvě. 
Změna dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:
Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany 
toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Demontáž kompletního stávajícího krovu a stropu nad 3NP celé budovy. Provedení nových 
ztužujících železobetonových věnců a ocelových táhel pro osazení nového krovu. Nových krov je z 
příhradových dřevěných dělených vazníků z důvodů proměnlivého půdorysu objektu. Po osazení a 
zavětrování vazníků bude střecha celoplošně zabedněná dřevěným bedněním z prken.

doplněk PD, návrh vazníkové konstrukce, rozpočet  

 1 351 970,- Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4

Změnový list č.4
3, 4, 6, 762, 763, 765, 767, 9, 94, 96, 99, 997, V07

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

 Demontáž stávajícího krovu a nová krovová konstrukce

Z důvodu havarjiního stavu většiny prvků stávající dřevěné krovové kostrukce bylo rozhodnuto o 
provedení zcela nové krovové konstrukce z dřevených příhradovách vazníků včetně nového ztužení 
v úrovni podlahy půdy prostřednictvím železobetonových věnců a ocelových táhel. Změna dle § 222 
odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

k

dne: podpis:
Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany 
toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Demontáž stávajícch topných těles a rozvodů ÚT. Provedení všech kompletních rozvodů ÚT z 
ocelových trubek v objektu, dodávka a montáž nových otopných deskových těles. 

PD úpravy vytápění, rozpočet  

421 208,- Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4

Změnový list č.5
713, 733, 734, 735, VN

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Systém vytápění - celková výměna

Z důvodu nevyhovujícího stavu stávajících rozvodů ÚT a otopných těles bylo rozodnuto o kompletní 
výměně rozvodů vytápění a otopných těles ve všech vytápěných prostorách objektu. Změna dle § 
222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:
Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany 
toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Provedení roštu na spodní líc příhradových vazníků pro instalaci parotěsné zábrany a nového 
zavěšeného podhledu ze SDK desek se zvýšenou požární odolností.

doplněk PD - navžená nová skladba, rozpočet  

462 013,- Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4

Změnový list č.6
763, 762, 96, 997

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Nový strop a podhledy ve 3NP

Po odstranění dřevěné stropní konstrukce nad 3NP byla z důvodu jejího havarijního stavu navržena 
nová skladba podhledu stropu nad 3NP i s ohledem na její požadavek z hlediska požadované 
požární odolnosti. Změna dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:
Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany 
toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Po rozebrání podlahových vrstev byla provedena v místech dle požadavků projektanta lokální 
demontáž  jednoduchého nebo dvojitého záklopu pro zpřístupnění uložení zhlaví podlahových 
trámů. 

rozpočet  

37 447,- Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4

Změnový list č.7
762

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Sondy do stropních konstrukcí

Po zjištění velmi špatného stavu dřevěných nosných konstrukcí podlah ve 2NP a 3NP bylo 
požadováno rozkrytí podlahových vrstev v místech uložení podlahových trámů na nosné zdivo. 
Změna dle § 222 odst 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.



Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka  Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4
Klasifikace

Fáze Založená nabídka CZK

Komentář

Verze
Popis SOD + ZL

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Zhotovitel STARKON a.s.

Objednatel Město Dačice

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:

 Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4
Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL: Změnové listy 180 234 0,0 37 849 218 083

ZL01: Bourání světlíku a prosvětlení schodiště 180 234 0,0 37 849 218 083
ZL01 - O: Bourání světlíku a prosvětlení schodiště - odpočty - 30 115 - 6 324 - 36 439

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 26 494 - 5 564 - 32 058

783: Dokončovací práce - nátěry - 3 621 - 760 - 4 381

ZL01 - P: Bourání světlíku a prosvětlení schodiště - přípočty 210 349 0,0 44 173 254 522
766: Výplně otvorů 79 566 16 709 96 274

767: Konstrukce zámečnické 3 721 0,0 782 4 503

96: Bourání konstrukcí 112 045 23 529 135 574

VN: Vedlejší náklady 15 017 3 153 18 170

Celkem (bez DPH) 180 234

DPH 37 849
DPH 21 % ze základny: 180 234 37 849

Celkem (včetně DPH) 218 083 CZK

www.euroCALC.cz 2 z 8 08.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy 180 234

ZL01: Bourání světlíku a prosvětlení schodiště 180 234

ZL01 - O: Bourání světlíku a prosvětlení schodiště - odpočty - 30 115

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - 26 494

27. B 611325423 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku - do 3 mm stropů, v rozsahu opravované 
plochy přes 30 do 50%

m2 - 8,9 – - 8,9 285,00 - 2 537

odpočet světlík; -8,9 - 8,9

–
29. B 612325419 Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, 

s celoplošným - přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50%

m2 - 49,528 – - 49,528 355,00 - 17 582

odpočet světlík; -12,08*4,1 - 49,528

–
33. B 622311141 Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 

omítky do 15 mm a tloušťky - štuku do 3 mm štuková stěn
m2 17,0 - 200,00 - 17,0 375,00 - 6 375

783: Dokončovací práce - nátěry - 3 621

448. B 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 17,0 - 200,00 - 17,0 8,00 - 136

452. B 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 17,0 - 200,00 - 17,0 205,00 - 3 485

ZL01 - P: Bourání světlíku a prosvětlení schodiště - přípočty 210 349

766: Výplně otvorů 79 566

1 000. B 61140593RX Světlovod 470 x 470 mm, d = 350 mm, požární odolnost 30 min kus 2,0 2,0 10 100,00 20 200

1 001. B 61140596RX Díl prodlužovací 1240 mm pro světlovod kus 4,0 4,0 2 800,00 11 200

1 002. B 766-01 Požární řešení světlovodu - dodávka materiálu f. Promat kus 2,0 2,0 9 500,00 19 000

1 003. B 766-02 Požární řešení světlovodu - dodávka kovového rámečku vč. kotvení kus 2,0 2,0 5 900,00 11 800

1 004. B 766-03 Požární řešení světlovodu - montáž rámečku a materiálu f. Promat kus 2,0 2,0 4 500,00 9 000

1 005. B 766624051R00 Montáž světlovodu, otvor v krytině a v podhledu kus 2,0 2,0 3 750,00 7 500

1 006. SP 998766203 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m % 1,1 1,1 787,00 866

767: Konstrukce zámečnické 3 721

1 007. B 13890201R Přirážka za pozinkování ocelových výrobků do 50 kg kg 15,2 15,2 35,00 532

1 008. B 14587265R Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 50 x 5,0 mm t 0,015 0,015 44 060,00 661

1 009. SP 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 15,2 15,2 162,00 2 462

1 010. SP 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 

24 m

% 1,81 1,81 36,55 66

www.euroCALC.cz 3 z 8 08.11.2023



96: Bourání konstrukcí 112 045

66. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením
t 21,768 21,768 265,00 5 769

67. B 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  

/ 9x /

t 413,592 413,592 18,00 7 445

68. B 9970222 Poplatek za uložení vybour.hmot na skládce t 21,768 21,768 650,00 14 149

384. SP 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 11,83 11,83 150,00 1 775

387. SP 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 2,399 2,399 85,00 204

1 011. SP 762111811 Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva m2 18,042 18,042 52,90 954

1 012. M 713000-340 Řemeslník tarifní stupnice/třída 3/4 - nezmeritelne stavebni prace Nh 60,0 60,0 296,30 17 778

1 013. SP 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 69,538 69,538 150,00 10 431

1 014. SP 963051213 Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy m3 1,2 1,2 5 120,00 6 144

1 015. SP 964072211 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 

10 kg/m

t 0,125 0,125 17 700,00 2 213

1 016. SP 968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 2,0 2,0 166,00 332

1 017. SP 968062247 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl přes 4 m2 m2 2,159 2,159 116,00 250

1 018. SP 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 

12 m s omezením mechanizace
t 21,768 21,768 1 540,00 33 522

1 019. SP 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 21,768 21,768 139,00 3 026

1 020. SP 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m t 21,768 21,768 370,00 8 054

VN: Vedlejší náklady 15 017

1 021. B 005 12-1010.R Zařízení staveniště % 5,0 5,0 2 003,32 10 017

1 022. B 005 21-1080.R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubo 1,0 1,0 5 000,00 5 000

www.euroCALC.cz 4 z 8 08.11.2023



Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka  Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4
Klasifikace

Fáze Založená nabídka CZK

Komentář

Verze
Popis SOD + ZL

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Zhotovitel STARKON a.s.

Objednatel Město Dačice

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:
 Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL: Změnové listy - 71 145 - 14 940 - 86 085

ZL02: Průjezd - odpočet ponechané části dlažeb - 71 145 - 14 940 - 86 085
ZL02: Průjezd - odpočet ponechané části dlažeb - 71 145 - 14 940 - 86 085

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 71 145 - 14 940 - 86 085

Celkem (bez DPH) - 71 145

DPH - 14 940
DPH 21 % ze základny: -71 145 - 14 940

Celkem (včetně DPH) - 86 085 CZK

www.euroCALC.cz 2 z 5 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy - 71 145

ZL02: Průjezd - odpočet ponechané části dlažeb - 71 145

ZL02: Průjezd - odpočet ponechané části dlažeb - 71 145

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 71 145

46. B 9650001 Odstranění stávající kamenné dlažby vč.odvozu, úprava podloží a nová 
kamenná dlažba

m2 - 26,35 – - 26,35 2 700,00 - 71 145

Nová dlažba; 37 37,0

Dle původního VV; -63,35 - 63,35

–

www.euroCALC.cz 3 z 5 09.11.2023



Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka  Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4
Klasifikace

Fáze Založená nabídka CZK

Komentář

Verze
Popis SOD + ZL

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Zhotovitel STARKON a.s.

Objednatel Město Dačice

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:
 Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL: Změnové listy - 349 687 4,4 - 73 434 - 423 121

ZL03: Klempířské konstrukce - záměna Cu plechu za Pz plech s povrchovou úpravou - 349 687 4,4 - 73 434 - 423 121
ZL03 - KK - O: Klempířské konstrukce - záměna Cu plechu za Pz plech s povrchovou úpravou - odpočty- 1 338 869 - 281 163 - 1 620 032

764: Konstrukce klempířské - 1 338 869 - 281 163 - 1 620 032

ZL03 - KK - P: Klempířské konstrukce - záměna Cu plechu za Pz plech s povrchovou úpravou  - přípočty989 183 4,4 207 728 1 196 911
764: Konstrukce klempířské 989 183 4,4 207 728 1 196 911

Celkem (bez DPH) - 349 687

DPH - 73 434
DPH 21 % ze základny: -349 687 - 73 434

Celkem (včetně DPH) - 423 121 CZK

www.euroCALC.cz 2 z 6 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy - 349 687

ZL03: Klempířské konstrukce - záměna Cu plechu za Pz plech s povrchovou úpravou - 349 687

ZL03 - KK - O: Klempířské konstrukce - záměna Cu plechu za Pz plech s povrchovou úpravou - odpočty - 1 338 869

764: Konstrukce klempířské - 1 338 869

391. B 764011402 Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany 
tl. 0,55 mm rš 200 mm

m 6,0 - 200,00 - 6,0 150,00 - 900

392. B 764131403 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Cu plechu rš 500 mm sklonu 
do 60°

m2 380,438 - 200,00 - 380,438 2 590,00 - 985 334

393. B 764211467 Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 670 mm m 3,5 - 200,00 - 3,5 750,00 - 2 625

394. B 764212404 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm m 7,24 - 200,00 - 7,24 310,00 - 2 244

395. B 764212434 Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 330 mm m 7,24 - 200,00 - 7,24 310,00 - 2 244

397. B 764216405 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 400 mm m 5,14 - 200,00 - 5,14 425,00 - 2 185

398. B 764233452 Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu kus 3,0 - 200,00 - 3,0 5 900,00 - 17 700

399. B 764233455 Sněhový zachytávač krytiny z Cu plechu průběžný jednotrubkový m 25,115 - 200,00 - 25,115 2 450,00 - 61 532

400. B 764235406 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu 
celoplošně lepené rš 500 mm

m 8,53 - 200,00 - 8,53 2 050,00 - 17 487

401. B 764311417 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou  z Pz plechu rš 670 mm m 6,3 - 200,00 - 6,3 395,00 - 2 489

402. B 764312462 Příplatek za kotvení lemování zdí z Pz plechu do zatepleného podkladu m 6,3 - 200,00 - 6,3 55,00 - 347

403. B 764336422 Lemování ventilačních nástavců z měděného plechu výšky do 1000 mm, se 
stříškou střech s krytinou - skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, 
průměru přes 75 do 100 mm

kus 3,0 - 200,00 - 3,0 3 100,00 - 9 300

405. B 764513407 Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz 
plechu rš 670 mm

m 3,36 - 200,00 - 3,36 1 750,00 - 5 880

406. B 764518422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm m 11,0 - 200,00 - 11,0 550,00 - 6 050

407. B 764533406R Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Cu 
plechu průměr 150 mm

m 31,36 - 200,00 - 31,36 4 200,00 - 131 712

408. B 764-Rx001 D+M podkladní a separační vsrtvy pod měděnou krytinu m2 380,438 - 200,00 - 380,438 195,00 - 74 185

409. B 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské % 1,2 - 200,00 - 1,2 13 879,86 - 16 656

ZL03 - KK - P: Klempířské konstrukce - záměna Cu plechu za Pz plech s povrchovou úpravou  - přípočty 989 183

764: Konstrukce klempířské 989 183

409. B 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské % 1,2 1,2 9 774,53 11 729

1 023. H 28329200R Fólie podstřešní difúzní JUTAFOL DTB 150 - 4 vrstvá z výztužné mřížky, 
dvou vrstev speciální fólie a ze spodní ochranné netkané textilie

m2 418,482 418,482 45,00 18 832

pás na spodní bednění; 380,438*1,1 418,482

www.euroCALC.cz 3 z 6 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

–
1 024. H 62851005 pás asfaltový modifikovaný samolepící parotěsný tl. 3 mm na plech a OSB 

desky

m2 418,482 418,482 152,00 63 609

pás na spodní bednění; 380,438*1,1 418,482

–
1 025. SP 764011613 Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm m 6,0 6,0 244,00 1 464

1 026. SP 764111643 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou 
úpravou do rš 670 mm sklonu přes 30 do 60°

m2 380,438 380,438 1 850,00 703 810

1 027. SP 764211626 Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou 
úpravou rš 500 mm

m 17,8 – 17,8 803,00 14 293

Hřeben střechy; 17,8 17,8

–
1 028. SP 764212606 Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm m 3,5 3,5 499,00 1 747

1 029. SP 764212633 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm m 7,24 7,24 366,00 2 650

1 030. SP 764212664 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 7,24 7,24 406,00 2 939

1 031. SP 764213455 Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný jednotrubkový m 25,115 25,115 1 090,00 27 375

1 032. SP 764213652 Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou 
úpravou

kus 1,0 1,0 5 070,00 5 070

1 033. SP 764214603 Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou 
mechanicky kotvené rš 250 mm

m 8,53 8,53 618,00 5 272

1 034. SP 764216605 Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou 
úpravou rš 400 mm

m 5,14 5,14 497,00 2 555

1 035. SP 764311617 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 670 mm

m 6,3 6,3 537,00 3 383

1 036. SP 764312662 Příplatek za kotvení lemování zdí z Pz s povrchovou úpravou do zatepleného 
podkladu

m 6,3 6,3 50,80 320

1 037. SP 764316622 Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině 
D přes 75 do 100 mm

kus 3,0 3,0 1 400,00 4 200

1 038. SP 764513409 Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz 
plechu rš 800 mm

m 3,36 3,36 1 820,00 6 115

1 039. SP 764513412 Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz 
plechu rš 1000 mm

m 31,36 31,36 1 960,00 61 466

1 040. SP 764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou 
průměru 100 mm

m 11,0 11,0 789,00 8 679

1 041. SP 765191023 Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s 
lepenými spoji na bednění

m2 760,876 760,876 57,40 43 674

Střešní folie - 2x střecha –
380,438*2 760,876

–

www.euroCALC.cz 4 z 6 09.11.2023



Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka  Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4
Klasifikace

Fáze Založená nabídka CZK

Komentář

Verze
Popis SOD + ZL

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Zhotovitel STARKON a.s.

Objednatel Město Dačice

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:
 Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL: Změnové listy 1 351 970 24,7 283 914 1 635 884

ZL04: Demontáž stávajícího krovu a nová krovová konstrukce 1 351 970 24,7 283 914 1 635 884
ZL04: Demontáž stávajícího krovu a nová krovová konstrukce 1 351 970 24,7 283 914 1 635 884

3: Svislé a kompletní konstrukce 5 027 1,1 1 056 6 082

4: Vodorovné konstrukce 70 773 15,4 14 862 85 636

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 098 1,6 2 541 14 639

762: Konstrukce tesařské 203 274 1,4 42 688 245 962

763: Konstrukce suché výstavby 694 608 4,9 145 868 840 476

765: Krytina skládaná 35 724 0,0 7 502 43 227

767: Konstrukce zámečnické 56 475 0,2 11 860 68 335

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 223 0,0 4 667 26 890

94: Lešení a stavební výtahy 10 322 0,0 2 168 12 490

96: Bourání konstrukcí 118 597 24 905 143 502

99: Staveništní přesun hmot 24 116 5 064 29 180

997: Přesun sutě 83 733 17 584 101 317

V07: Provozní vlivy 15 000 3 150 18 150

Celkem (bez DPH) 1 351 970

DPH 283 914
DPH 21 % ze základny: 1 351 970 283 914

Celkem (včetně DPH) 1 635 884 CZK

www.euroCALC.cz 2 z 16 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena . h

ZL: Změnové listy 1 351 970

ZL04: Demontáž stávajícího krovu a nová krovová konstrukce 1 351 970

ZL04: Demontáž stávajícího krovu a nová krovová konstrukce 1 351 970

3: Svislé a kompletní konstrukce 5 027

1 042. SP 346244821 Přizdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 10 až P 20 na MC 
10

m2 3,864 – 3,864 1 300,87 5 027

věnec do dvora; 15,456*0,25 3,864

–

4: Vodorovné konstrukce 70 773

21. B 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 3,88 3,88 4 800,00 18 625
Věnce pod střešní vazníky; –
do dvora; (15,456+2)*0,25*0,25+2*0,15*0,25 1,166

do náměstí; (17,597+2,27)*0,25*0,25+2,262*0,15*0,25 1,327

středová zeď; (16,071+2+2)*0,25*0,25+3,553*0,15*0,25 1,388

–
22. B 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 39,125 39,125 650,00 25 432

Věnce pod střešní vazníky; –
do dvora; (15,456+2)*0,30*2+2*0,3*2 11,674

do náměstí; (17,597+2,27)*0,30*2+2,262*0,3*2 13,277

středová zeď; (16,071+2+2)*0,3*2+3,553*0,3*2 14,174

23. B 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 39,125 39,125 120,00 4 695
Věnce pod střešní vazníky; –
do dvora; (15,456+2)*0,30*2+2*0,3*2 11,674

do náměstí; (17,597+2,27)*0,30*2+2,262*0,3*2 13,277

středová zeď; (16,071+2+2)*0,3*2+3,553*0,3*2 14,174

24. B 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí t 0,484 0,484 45 500,00 22 022
PD; 0,484 0,484

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 098

1 043. SP 621142001 Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

m2 7,728 – 7,728 305,00 2 357

římsa do dvora; 15,456*(0,3+0,2) 7,728

1 044. SP 621151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek 
podhledů

m2 7,728 – 7,728 64,30 497

římsa do dvora; 15,456*(0,3+0,2) 7,728

1 045. SP 621381012 Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,5 mm vnějších 
podhledů

m2 7,728 – 7,728 273,00 2 110

římsa do dvora; 15,456*(0,3+0,2) 7,728

www.euroCALC.cz 3 z 16 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena . h

1 046. SP 625141001 Obklad venkovní betonové konstrukce deskami dřevovláknitými s vrstvou 
EPS tl. 50 mm

m2 3,864 – 3,864 545,00 2 106

obklad věnce do dvora; 15,456*0,25 3,864

–
1 047. SP 632451023 Vyrovnávací potěr tl přes 30 do 40 mm z MC 15 provedený v pásu m2 15,521 – 15,521 324,00 5 029

Věnce pod střešní vazníky; –
do dvora; (15,456+2)*0,25+2*0,15 4,664

do náměstí; (17,597+2,27)*0,25+2,262*0,15 5,306

středová zeď; (16,071+2+2)*0,25+3,553*0,15 5,551

–

762: Konstrukce tesařské 203 274

367. B 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída 
ohrožení 1 a 2

m3 10,569 10,569 1 050,00 11 097

Dle PD; 8,37 8,37

Kontralatě; 2,199 2,199

–
368. B 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na 

sraz

m2 380,438 380,438 150,00 57 066

369. B 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 8,37 8,37 9 800,00 82 026

1 048. H 59030984 deska cementovláknitá tl 15mm m2 9,274 – 9,274 759,00 7 039
římsa do dvora; 15,456*(0,3+0,2)*1,2 9,274

–
1 049. H 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 2,199 – 2,199 9 000,00 19 792

Kontralatě do dvora 100/60mm –
15,4*17*0,1*0,06*1,1 1,728

Kontralatě do náměstí –
7*17*0,06*0,06*1,1 0,471

–
1 050. SP 762341680 Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřískových na sraz m2 7,728 – 7,728 454,00 3 509

římsa do dvora; 15,456*(0,3+0,2) 7,728

–
1 051. SP 762342511 Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace m 380,8 – 380,8 17,10 6 512

Kontralatě; (15,4+7)*17 380,8

–
1 052. SP 762351130 Montáž světlíku, větráku nebo dýmníku z hraněného řeziva pl přes 144 do 

224 cm2

m 17,8 – 17,8 287,00 5 109

Hřeben střechy; 17,8 17,8

1 053. SP 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m % 5,79 – 5,79 1 921,49 11 125

763: Konstrukce suché výstavby 694 608

367. B 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída 
ohrožení 1 a 2

m3 20,0 – 20,0 1 050,00 21 000

prvky příhradového vazníku;15 15,0

větrovací prkna, ostatní řezivo; 5 5,0

–

www.euroCALC.cz 4 z 16 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena . h

1 054. S 111010114000 Kolový jeřáb výkon 230 kW nosnost 50 t Sh 30,0 – 30,0 2 160,00 64 800
práce jeřábem; 5*6 30,0

–
1 055. H 60512200 příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 9m m 266,4 – 266,4 890,00 237 096

Vazníky příhradové: –
V02; 7,8*18 140,4

V03;1,9*18 34,2

V04;5,1*18 91,8

–
1 056. H 60512201 příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m m 183,6 – 183,6 1 020,00 187 272

Vazníky příhradové: –
V01; 10,8*17 183,6

–
1 057. SP 763732114 Montáž střešní konstrukce z příhradových vazníků konstrukční dl přes 9 do 

12,5 m

m 422,5 – 422,5 299,00 126 328

Vazníky příhradové: –
V01; 10,8*16 172,8

V02; 7,8*17 132,6

V03;1,9*17 32,3

V04;5,3*16 84,8

–
1 058. SP 998763202 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 12 do 24 m % 8,78 – 8,78 6 618,76 58 113

765: Krytina skládaná 35 724

1 059. H 28329314 páska těsnící oboustranně lepící pěnová pod kontralatě š 50mm m 392,224 – 392,224 31,30 12 277
Kontralatě; (15,4+7)*17*1,03 392,224

–
1 060. SP 764212432 Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 200 mm m 35,5 – 35,5 237,00 8 414

Okapová větrací hrana –
do náměstí; 18 18,0

do dvora; 17,5 17,5

–
1 061. SP 765113111 Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem plastovým m 35,5 – 35,5 164,00 5 822

Okapová větrací hrana –
do náměstí; 18 18,0

do dvora; 17,5 17,5

–
1 062. SP 765191031 Lepení těsnících pásků pod kontralatě m 380,8 – 380,8 20,70 7 883

Kontralatě; (15,4+7)*17 380,8

1 063. SP 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 12 do 24 m % 6,03 – 6,03 220,52 1 330

767: Konstrukce zámečnické 56 475

1 064. B 13010512R Ocelové atypické kotevní prvky - dodávka a příprava prvků na dílně  -  
úhelník ocelový, pásovina, táhla, kotevní desky

t 0,225 – 0,225 65 000,00 14 610

Kotevní prvek "Z"; (0,33+0,2+0,2+0,2)*5,33*1,1*17/1000*1,1 0,102

www.euroCALC.cz 5 z 16 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena . h

Roznášecí pásovina; 17,597*6,15/1000*1,1 0,119

Kotevní desky; 0,3*0,2*0,01*7850*8/10001,1 0,004

–
1 065. H 13021206 matice napínací DIN 1480 ocelová pozinkovaná M24 kus 4,0 – 4,0 552,00 2 208

napínáky ocelových táhel; 4 4,0

–
1 066. SP 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 238,596 – 238,596 162,00 38 652

Kotevní prvek "Z"; (0,33+0,2+0,2+0,2)*5,33*1,1*17 92,694

Roznášecí pásovina; 17,597*6,15 108,222

Kotevní desky; 0,3*0,2*0,01*7850*8 37,68

1 067. SP 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 
24 m

% 1,81 – 1,81 554,71 1 004

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 223

1 068. SP 953961214 Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s 
vyvrtáním otvoru

kus 17,0 – 17,0 151,00 2 567

kotvení římsy; 17 17,0

–
1 069. SP 953965135 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 500 mm kus 17,0 – 17,0 261,00 4 437

kotvení římsy; 17 17,0

–
1 070. SP 974031237 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 50 mm š do 300 mm m 49,138 – 49,138 230,00 11 302

Věnce pod střešní vazníky; –
do dvora; 15,456+2+2 19,456

do náměstí; 17,597+2,27+2,262 22,129

středová zeď; 2+2+3,553 7,553

–
1 071. SP 977311113 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm m 11,8 – 11,8 332,00 3 918

Řezání římsy; 5,8+6 11,8

–

94: Lešení a stavební výtahy 10 322

1 072. SP 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 
1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 118,92 – 118,92 86,80 10 322

Pro montáž věnců - z podlahy 3NP –
(15,1+10,5+6,5+17,5+7,5+10+16+16)*1,2 118,92

–

96: Bourání konstrukcí 118 597

45. B 962032631 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC m3 6,974 – 6,974 1 000,00 6 974
Komín u bouraného světlíku; –
1,4*0,73*3,1 3,168

Komín u štítu –
1,45*0,75*3,5 3,806

–
–

www.euroCALC.cz 6 z 16 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena . h

1 073. B 762085811R Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 600 cm2 m 43,8 43,8 134,00 5 869
vazný trám 240x270 –
9,8+5,4+1,2+9,4+9,3+8,7 43,8

–
1 074. SP 762331811 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl do 120 cm2 m 309,932 309,932 57,00 17 666

vzpěry sloupku 90x110 –
1,1*2 2,2

výměna 100x100 –
1,9 1,9

krokev - vikýř –
2*5,1+2*5,1+2*2,5+2*1,2 27,8

krokve 100x100 –
6,2*34 210,8

hambálek 100x100 –
3,861*12 46,332

krokev 100x100 –
1,9*11 20,9

–
1 075. SP 762331812 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2 m 159,863 159,863 72,60 11 606

vzpěra 130x120 –
6,853+6,841+6,834+6,84+6,6 33,968

vzpěry sloupku 120x150 –
1,1*8 8,8

vzpěra 150x130 –
2,9*3 8,7

vaznice vikýř 120x120 –
5,2 5,2

hambálek 120x150 –
3,219*5 16,095

pásek 130x140 –
1,8*10 18,0

vaznice 140x140 –
16,7*2 33,4

vaznice 120x120 –
17,1+1,2 18,3

pásek 110x140 –
1,8*8 14,4

sloupek 120x120 –
0,6*5 3,0

–
1 076. SP 762331813 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 224 do 288 cm2 m 398,9 398,9 88,20 35 183

krokve 150x130 –
14,5*17 246,5

Sloupky 190x140 –
2,4*5 12,0

Vaznice 140x180 –
16,0+16,3 32,3

www.euroCALC.cz 7 z 16 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena . h

vaznice 150x180 –
16,8 16,8

šikmý sloupek 140x180 –
5,63*10 56,3

vaznice 150x180 –
17,3 17,3

vaznice 150x150 –
17,7 17,7

–
1 077. SP 762331814 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 288 do 450 cm2 m 7,5 7,5 104,00 780

Sloupky 170x170 –
1,5*5,0 7,5

1 078. SP 762331815 Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové pl přes 450 do 600 cm2 m 33,4 33,4 119,00 3 975

Pozednice 270x175 –
15,7+17,7 33,4

–
1 079. SP 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 283,5 – 283,5 37,20 10 546

Půda; 283,5 283,5

1 080. SP 965081113 Bourání dlažby z dlaždic půdních plochy přes 1 m2 m2 283,5 – 283,5 56,60 16 046
Půda; 283,5 283,5

1 081. SP 965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 14,175 – 14,175 702,00 9 951
Půda; 283,5*0,05 14,175

–

99: Staveništní přesun hmot 24 116

1 082. SP 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m t 18,132 – 18,132 1 330,00 24 116

997: Přesun sutě 83 733

66. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 52,563 52,563 265,00 13 929

67. B 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  
/ 9x /

t 52,563 52,563 18,00 946

68. B 9970222 Poplatek za uložení vybour.hmot na skládce t 52,563 52,563 650,00 34 166

475. B 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly - výšky přes 9 do 12 m

t 52,563 52,563 660,00 34 692

V07: Provozní vlivy 15 000

1 083. ON 072103001 Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy … 1,0 – 1,0 15 000,00 15 000

www.euroCALC.cz 8 z 16 09.11.2023



Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka  Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4
Klasifikace

Fáze Založená nabídka CZK

Komentář

Verze
Popis SOD + ZL

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Zhotovitel STARKON a.s.

Objednatel Město Dačice

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:
 Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL: Změnové listy 421 208 0,9 88 454 509 662

ZL05: Systém vytápění - celková výměna 421 208 0,9 88 454 509 662
ZL05: Systém vytápění - celková výměna 421 208 0,9 88 454 509 662

713: Izolace tepelné 41 510 8 717 50 227

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 20 180 0,0 4 238 24 418

733_00: Rozvod potrubí 157 500 0,9 33 075 190 575

734_00: Armatury 34 482 0,0 7 241 41 723

735_00: Otopná tělesa 145 812 30 621 176 433

VN: Vedlejší náklady 21 724 4 562 26 286

Celkem (bez DPH) 421 208

DPH 88 454
DPH 21 % ze základny: 421 208 88 454

Celkem (včetně DPH) 509 662 CZK

www.euroCALC.cz 2 z 7 09.11.2023



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy 421 208

ZL05: Systém vytápění - celková výměna 421 208

ZL05: Systém vytápění - celková výměna 421 208

713: Izolace tepelné 41 510

1 084. SP 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry m 200,0 – 200,0 17,10 3 420

1 085. B 722 18-1214.RU2 Izolace l = 0,038 W/mK,  µ ?7000;  materiál na bázi kaučuku s al folií, 
tloušťka izolace 15 mm, pro - potrubí  DN 15

m 42,0 – 42,0 175,00 7 350

1 086. B 722 18-1215.RU2 Izolace l = 0,038 W/mK,  µ ?7000;  materiál na bázi kaučuku s al folií, 
tloušťka izolace 20 mm, pro - potrubí  DN 15

m 62,0 – 62,0 178,00 11 036

1 087. B 722 18-1215.RU2_01 Izolace l = 0,038 W/mK,  µ ?7000;  materiál na bázi kaučuku s al folií, 
tloušťka izolace 25 mm, pro - potrubí  DN 20

m 84,0 – 84,0 201,00 16 884

1 088. B 722 18-1215.RU2_02 Izolace l = 0,038 W/mK,  µ ?7000;  materiál na bázi kaučuku s al folií, 
tloušťka izolace 32 mm, pro - potrubí  DN 25

m 12,0 – 12,0 235,00 2 820

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 20 180

1 089. SP 733124113 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek 
hladkých kováním DN 25/15

kus 10,0 – 10,0 601,00 6 010

1 090. SP 733124114 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek 
hladkých kováním DN 25/10

kus 10,0 – 10,0 741,00 7 410

1 091. SP 733124115 Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek 
hladkých kováním DN 40/25

kus 10,0 – 10,0 676,00 6 760

733_00: Rozvod potrubí 157 500

1 092. H 42390267 objímka potrubí 3/4" rozpětí 25-30mm kus 30,0 – 30,0 67,00 2 010

1 093. H 42390270 objímka potrubí 1 1/2" rozpětí 48-53mm kus 20,0 – 20,0 81,20 1 624

1 094. SP 733111403 Potrubí ocelové černé závitové svařované zesílené nízkotlaké DN 15 m 84,0 – 84,0 324,00 27 216

1 095. SP 733111404 Potrubí ocelové černé závitové svařované zesílené nízkotlaké DN 20 m 96,0 – 96,0 364,00 34 944

1 096. SP 733111405 Potrubí ocelové černé závitové svařované zesílené nízkotlaké DN 25 m 124,0 – 124,0 444,00 55 056

1 097. SP 733111406 Potrubí ocelové černé závitové svařované zesílené nízkotlaké DN 32 m 42,0 – 42,0 578,00 24 276

1 098. SP 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 do 50 m 346,0 – 346,0 18,40 6 366

1 099. SP 733191113 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí DN přes 32 do 50 kus 12,0 – 12,0 390,00 4 680

1 100. SP 998733104 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 24 do 36 m t 0,8 – 0,8 1 660,00 1 328

734_00: Armatury 34 482

1 101. B 551-37306.AR Hlavice ovládání ventil.termostatická kus 20,0 – 20,0 420,00 8 400

1 102. SP 733141103 Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových DN 65 kus 6,0 – 6,0 1 120,00 6 720

1 103. B 734-03-MTZ-01 Tmel protipožární kg 2,0 – 2,0 794,00 1 588

1 104. SP 734209105 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1 kus 30,0 – 30,0 39,20 1 176

www.euroCALC.cz 3 z 7 09.11.2023



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

1 105. SP 734209115 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1 kus 20,0 – 20,0 135,00 2 700

1 106. SP 734211119 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický kus 6,0 – 6,0 288,00 1 728

1 107. SP 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 20,0 – 20,0 372,00 7 440

1 108. SP 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 6,0 – 6,0 295,00 1 770

1 109. SP 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,0 – 4,0 628,00 2 512

1 110. SP 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,4 – 0,4 1 120,00 448

735_00: Otopná tělesa 145 812

1 111. B 735 15-MTZ-001 Otopná těl.panel.výška 500 mm, délka 1200 mm - dvojité s přidavnou 
plochou jedna lamela

kus 2,0 – 2,0 5 521,00 11 042

m.č.3.10;2 2,0

1 112. B 735 15-MTZ-002 Otopná těl.panel.výška 500 mm, délka 1600 mm - dvojité s přidavnou 
plochou jedna lamela

kus 1,0 – 1,0 6 420,00 6 420

m.č.3.06;1 1,0

–
1 113. B 735 15-MTZ-003 Otopná těl.panel.výška 500 mm, délka 1000 mm - dvojité s přidavnou 

plochou dvě lamely
kus 2,0 – 2,0 6 021,00 12 042

m.č.2.11;2 2,0

–
1 114. B 735 15-MTZ-004 Otopná těl.panel.výška 500 mm, délka 1100 mm - dvojité s přidavnou 

plochou dvě lamely
kus 2,0 – 2,0 6 318,00 12 636

m.č.2.09;2 2,0

–
1 115. B 735 15-MTZ-005 Otopná těl.panel.výška 500 mm, délka 1400 mm - dvojité s přidavnou 

plochou dvě lamely
kus 7,0 – 7,0 7 204,00 50 428

m.č.2.10;2 2,0

m.č.3.09;3 3,0

m.č.3.07;1 1,0

m.č.3.08;1 1,0

1 116. B 735 15-MTZ-006 Otopná těl.panel.výška 900 mm, délka 600 mm - dvojité s přidavnou plochou 
dvě lamely

kus 1,0 – 1,0 6 395,00 6 395

m.č.2.06;1 1,0

1 117. B 735 15-MTZ-007 Otopná těl.panel.výška 500 mm, délka 1200 mm - trojité s přidavnou plochou 
tři lamely

kus 1,0 – 1,0 8 931,00 8 931

m.č.2.08;1 1,0

1 118. B 735 15-MTZ-008 Otopná těl.panel.výška 900 mm, délka 600 mm - trojité s přidavnou plochou 
tři lamely

kus 1,0 – 1,0 9 004,00 9 004

m.č.2.07;1 1,0

–
1 119. B 735 15-MTZ-009 Otopná těl.panel.výška 900 mm, délka 700 mm - trojité s přidavnou plochou 

tři lamely
kus 1,0 – 1,0 9 673,00 9 673

m.č.1.03;1 1,0

m.č.1.09;0 –
–

1 120. B 735 15-MTZ-010 Otopná těl.panel.výška 900 mm, délka 800 mm - trojité s přidavnou plochou 
tři lamely

kus – – – 10 339,00 –

m.č.1.09;0 –

www.euroCALC.cz 4 z 7 09.11.2023



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

1 121. B 735 15-MTZ-011 Otopná těl.panel.výška 900 mm, délka 900 mm - trojité s přidavnou plochou 
tři lamely

kus 1,0 – 1,0 11 004,00 11 004

m.č.1.03;1 1,0

–
1 122. SP 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm kus 19,0 – 19,0 398,00 7 562

1 123. SP 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m t 0,5 – 0,5 1 350,00 675

VN: Vedlejší náklady 21 724

1 124. M 721000-440 Montér tarifní stupnice/třída 4/4 - topná zkouška s hydraulickou regulací 
systému UT

Nh 44,0 – 44,0 332,10 14 612

1 125. M 712000-340 Dělník tarifní stupnice/třída 3/4 - Zednické výpomoci, (průrazy, drážky) Nh 24,0 – 24,0 296,30 7 111

www.euroCALC.cz 5 z 7 09.11.2023



Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka  Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4
Klasifikace

Fáze Založená nabídka CZK

Komentář

Verze
Popis SOD + ZL

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Zhotovitel STARKON a.s.

Objednatel Město Dačice

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



  

 Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4
Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL: Změnové listy 462 013 9,1 97 023 559 036

ZL06: Nový strop a podhledy ve 3NP 462 013 9,1 97 023 559 036
ZL06 - O: Nový strop a podhledy ve 3NP - odpočty - 192 925 - 40 514 - 233 440

763: Konstrukce suché výstavby - 192 925 - 40 514 - 233 440

ZL06 - P: Nový strop a podhledy ve 3NP - přípočty 654 938 9,1 137 537 792 475
762: Konstrukce tesařské 154 689 1,0 32 485 187 174

763: Konstrukce suché výstavby 351 615 8,1 73 839 425 455

96: Bourání konstrukcí 100 870 21 183 122 052

997: Přesun sutě 47 764 10 030 57 795

Celkem (bez DPH) 462 013

DPH 97 023
DPH 21 % ze základny: 462 013 97 023

Celkem (včetně DPH) 559 036 CZK

www.euroCALC.cz 2 z 7 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy 462 013

ZL06: Nový strop a podhledy ve 3NP 462 013

ZL06 - O: Nový strop a podhledy ve 3NP - odpočty - 192 925

763: Konstrukce suché výstavby - 192 925

380. B 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD

m2 - 252,19 – - 252,19 765,00 - 192 925

Odpočet původního podhledu –
M.č. 3.05, 3.04, 3.03, 3.02; -52,4 - 52,4

M.č. 3.12, 3.06, chodba u 3.12; -41,88 - 41,88

M.č. 3.08; 3,07; -44,62 - 41,55

M.č. 3.09; -69,42 - 69,42

M.č.3.10, 3.11 a chodba u 3.11; -46,94 - 46,94

–

ZL06 - P: Nový strop a podhledy ve 3NP - přípočty 654 938

762: Konstrukce tesařské 154 689

367. B 762083111 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída 
ohrožení 1 a 2

m3 6,58 6,58 1 050,00 6 909

M.č. 3.05, 3.04, 3.03, 3.02; 52,4*0,5*0,025*1,1 0,721

M.č. 3.12, 3.06, chodba u 3.12; 41,88*0,5*0,025*1,1 0,576

M.č. 3.08; 3,07; 44,62*0,5*0,025*1,1 3,684

M.č. 3.09; 69,42*0,5*0,025*1,1 0,955

M.č.3.10, 3.11 a chodba u 3.11; 46,94*0,5*0,025*1,1 0,645

–
369. B 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 6,58 6,58 9 800,00 64 482

M.č. 3.05, 3.04, 3.03, 3.02; 52,4*0,5*0,025*1,1 0,721

M.č. 3.12, 3.06, chodba u 3.12; 41,88*0,5*0,025*1,1 0,576

M.č. 3.08; 3,07; 44,62*0,5*0,025*1,1 3,684

M.č. 3.09; 69,42*0,5*0,025*1,1 0,955

M.č.3.10, 3.11 a chodba u 3.11; 46,94*0,5*0,025*1,1 0,645

1 126. H 60511125 řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m m3 1,096 – 1,096 9 590,00 10 507
24,9*0,04*1,1 1,096

–
1 127. H 60514101 řezivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,388 – 0,388 9 700,00 3 764

zábradlí lávky; 58,8*0,05*0,05*1,2 0,176

sloupky zábradlí; 58,8*1,2*0,05*0,05*1,2 0,212

–
1 128. SP 762222141 Montáž zábradlí rovného osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm m 58,5 – 58,5 358,00 20 943

zábradlí pochozí lávky v půdním prostoru; 27+31,5 58,5

1 129. SP 762295001 Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí m3 1,484 – 1,484 610,00 905

www.euroCALC.cz 3 z 7 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

podlaha lávky; 24,9*0,04*1,1 1,096

zábradlí lávky; 58,8*0,05*0,05*1,2 0,176

sloupky zábradlí; 58,8*1,2*0,05*0,05*1,2 0,212

1 130. SP 762522942 Montáž doplnění části podlah z prken nebo fošen tl přes 32 mm pl jednotlivě 
přes 0,25 do 1 m2

m2 24,9 – 24,9 455,00 11 330

pochozí lávky v půdním prostoru; 24,9 24,9

1 131. SP 762841130 Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na osovou 
vzdálenost do 0,25 m

m2 258,33 – 258,33 106,00 27 383

M.č. 3.05, 3.04, 3.03, 3.02; 52,4 52,4

M.č. 3.12, 3.06, chodba u 3.12; 41,88 41,88

M.č. 3.08; 3,07; 44,62 47,69

M.č. 3.09; 69,42 69,42

M.č.3.10, 3.11 a chodba u 3.11; 46,94 46,94

1 132. SP 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m % 5,79 – 5,79 1 462,23 8 466

763: Konstrukce suché výstavby 351 615

1 133. SP 763131484 SDK podhled desky 2xDFH2 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil 
CD+UD REI do 60

m2 258,33 258,33 1 340,00 346 162

M.č. 3.05, 3.04, 3.03, 3.02; 52,4 52,4

M.č. 3.12, 3.06, chodba u 3.12; 41,88 41,88

M.č. 3.08; 3,07; 44,62 47,69

M.č. 3.09; 69,42 69,42

M.č.3.10, 3.11 a chodba u 3.11; 46,94 46,94

1 134. SP 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m % 5,58 – 5,58 977,29 5 453

96: Bourání konstrukcí 100 870

1 135. SP 762822840 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 450 do 540 
cm2

m 298,0 298,0 86,40 25 747

stropní trámy nad 3NP; –
objekt do náměstí; 7,5*(10+8) 135,0

objekt do dvora; 7*9+4,5*10+5,5*10 163,0

–
1 136. SP 762841811 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl 

do 35 mm

m2 258,33 – 258,33 49,20 12 710

M.č. 3.05, 3.04, 3.03, 3.02; 52,4 52,4

M.č. 3.12, 3.06, chodba u 3.12; 41,88 41,88

M.č. 3.08; 3,07; 44,62 47,69

M.č. 3.09; 69,42 69,42

M.č.3.10, 3.11 a chodba u 3.11; 46,94 46,94

1 137. SP 762841821 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek měkkých m2 258,33 – 258,33 44,60 11 522

M.č. 3.05, 3.04, 3.03, 3.02; 52,4 52,4

M.č. 3.12, 3.06, chodba u 3.12; 41,88 41,88

M.č. 3.08; 3,07; 44,62 47,69

M.č. 3.09; 69,42 69,42

M.č.3.10, 3.11 a chodba u 3.11; 46,94 46,94

www.euroCALC.cz 4 z 7 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

1 138. SP 978012191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů 
rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 258,33 – 258,33 197,00 50 891

M.č. 3.05, 3.04, 3.03, 3.02; 52,4 52,4

M.č. 3.12, 3.06, chodba u 3.12; 41,88 41,88

M.č. 3.08; 3,07; 44,62 47,69

M.č. 3.09; 69,42 69,42

M.č.3.10, 3.11 a chodba u 3.11; 46,94 46,94

997: Přesun sutě 47 764

66. B 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením

t 29,984 29,984 265,00 7 946

67. B 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  
/ 9x /

t 29,984 29,984 18,00 540

68. B 9970222 Poplatek za uložení vybour.hmot na skládce t 29,984 29,984 650,00 19 489

475. B 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly - výšky přes 9 do 12 m

t 29,984 29,984 660,00 19 789

www.euroCALC.cz 5 z 7 09.11.2023



Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka  Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4
Klasifikace

Fáze Založená nabídka CZK

Komentář

Verze
Popis SOD + ZL

Komentář

Firmy
Typ Firmy Název

Zhotovitel STARKON a.s.

Objednatel Město Dačice

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr



Zakázka:
 Komunitně správní centrum Dačicka - budova č.p.4

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

ZL: Změnové listy 37 447 7 864 45 311

ZL07: Sondy do stropních konstrukci 37 447 7 864 45 311
ZL07: Sondy do stropních konstrukci 37 447 7 864 45 311

762: Konstrukce tesařské 37 447 7 864 45 311

Celkem (bez DPH) 37 447

DPH 7 864
DPH 21 % ze základny: 37 447 7 864

Celkem (včetně DPH) 45 311 CZK

www.euroCALC.cz 2 z 5 09.11.2023



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy 37 447

ZL07: Sondy do stropních konstrukci 37 447

ZL07: Sondy do stropních konstrukci 37 447

762: Konstrukce tesařské 37 447

1 139. SP 762521933 Vyřezání části podlahy z prken nebo fošen tl přes 32 mm bez polštářů pl 
jednotlivě přes 1 do 4 m2

m 274,4 – 274,4 129,00 35 398

dvojitá prkna - sondy do podlah –
podlahy 3NP; (7,5+7,4+7,2+7,1+10+10+10,5+10,5+5,5)*2 151,4

podlahy 2NP; (7,5+7+7+7+7+7+9,5+9,5)*2 123,0

–
1 140. SP 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m % 5,79 5,79 353,98 2 050

www.euroCALC.cz 3 z 5 09.11.2023


